
Tanqueray No. Ten Gin 47,3% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 15:35
1/1

Výrobce Bloomsbury Distillery 
Kód produktu 1008967 
EAN 5000281020761 

V Tanqueray N ° TEN se setkává vášeň a pozornost.
Název 'N ° TEN' je odvozen od čísla kotle, který přežil
německý nálet v roce 1941. Tento kotel s číslem 10,
kterému se také říká „Tiny Ten"", je stále v provozu
dodnes.

Tanqueray N ° TEN je jediný gin, který byl uveden do síně
slávy San Francisco World Spirits Competition!

Barva: čirá.
Nos: jalovec, tóny grapefruitu, nádech limetky, citrusové
plody.
Chuť: komplexní, jalovcové bobule, koriandr, tóny
citrusových vůní, grapefruity, limetky, nádech heřmánku.
Závěr: dlouhotrvající, mírný, jalovec.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)
Popis
Výroba Tanqueray Ginu sahá až do roku 1830, kdy
Charles Tanqueray založil The Bloonsbury Distillery v
Londýně. Charles Tanqueray experimentoval s výrobou
ginu, až vznikl výsledný gin, který si svou chuť zachoval
dodnes. Postupně se firma začala díky oblíbenosti svých
výrobků rozvíjet, vyráběla různé druhy ochucených ginů.
Od roku 1948 se Tanqueray Gin stačí do typických láhví
s rodinnou pečetí. Největší rozvoj společnosti přišel v
padesátých a šedesátých letech, když se gin dostal na
americký trh. Tanqueray gin například v malé restauraci
Buena Vista v San Franciscu popíjel i Frank Sinatra spolu
s dalšími kolegy z branže.

Parametry
Země původu Velká Británie 
Obsah alkoholu 41,3 %
Objem 700 ml


